

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาขับเคลื่อนแผนสร้างการมีส่วนร่วมด้านกลยุทธ์ CSV Strategic Framework กับผู้มีส่วนได้ส่วนเสียของธนาคารทั้งภายในและภายนอก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายพัฒนาเพื่อความยั่งยืน ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 24 พย 2568
เป็นเงิน 5,000,000 บาท
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 4,636,170 บาท
 - 5.1 ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ (ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร)
 - 5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - (1) ผู้จัดการโครงการ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาโท ด้านวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 15 ปี
 - (2) ที่ปรึกษาโครงการ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 10 ปี
 - (3) ผู้เชี่ยวชาญด้านกลยุทธ์ จำนวน 3 คน ดังนี้
 - วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาโท ด้านวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวน 2 คน
 - วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี ด้านวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวน 1 คน
 - (4) ผู้เชี่ยวชาญด้านการวิจัยและวิเคราะห์ข้อมูล จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาโท ด้านวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี
 - (5) ผู้เชี่ยวชาญด้านการบริหารจัดการ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี ด้านวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 10 ปี
 - (6) ผู้เชี่ยวชาญด้านการออกแบบ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี ด้านวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี
 - (7) ผู้เชี่ยวชาญหรือทีมงานช่วยบริหารโครงการ จำนวน 1 คน วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี ด้านวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี
 - 5.3 จำนวนที่ปรึกษา 9 คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ 25,000 บาท
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) - บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 338,830 บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

9.1 นายจิรภัทร เสมสุวรรณ	(ผู้ได้รับมอบหมาย)	ลายมือชื่อ 
9.2 นางสาวธนพร จิตงามพงศ์	รฟย.น.แผนและมาตรการความยั่งยืน	ลายมือชื่อ 
9.3 นางสาวดาณ โชติพิณฑุ	ขฟย.น.แผนและมาตรการความยั่งยืน 1	ลายมือชื่อ 
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 ค่าตอบแทนบุคลากรใช้หลักเกณฑ์ตามที่สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด
 - 10.2 ค่าวัสดุอุปกรณ์และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 1 ราย คือ บริษัท แบรนดิ แอนด์ คอมพานีส์ จำกัด

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายที่ปรึกษา
 จ้างที่ปรึกษาขับเคลื่อนแผนสร้างการมีส่วนร่วมด้านกลยุทธ์ CSV Strategic Framework กับผู้มีส่วนได้ส่วนเสียของธนาคารภายในและภายนอก

ที่	ตำแหน่งบุคลากร	ประเภทที่ปรึกษา	คุณสมบัติ		จำนวนที่ปรึกษา (คน)	อัตราค่าตอบแทนต่อเดือน (บาท)		อัตราเงินเดือนพื้นฐาน × ตัวคูณค่าตอบแทน	อัตราค่าจ้างต่อวัน	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	รวมค่าตอบแทน (บาท)
			วุฒิการศึกษา	ประสบการณ์ (ปี)		อัตราเงินเดือนพื้นฐาน	ตัวคูณค่าตอบแทน				
1	ผู้จัดการโครงการ	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.โท	15	1	57,000.00	2.475	141,075.00	6,412.50	88	564,300.00
2	ที่ปรึกษาโครงการ	กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.ตรี	10	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	88	546,480.00
3	ผู้เชี่ยวชาญด้านกลยุทธ์	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.โท	5	1	31,300.00	2.475	77,467.50	3,521.25	132	464,805.00
4	ผู้เชี่ยวชาญด้านกลยุทธ์	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.โท	5	1	31,300.00	2.475	77,467.50	3,521.25	132	464,805.00
5	ผู้เชี่ยวชาญด้านกลยุทธ์	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.ตรี	5	1	24,000.00	2.475	59,400.00	2,700.00	132	356,400.00
6	ผู้เชี่ยวชาญด้านการวิจัยและวิเคราะห์ข้อมูล	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.โท	5	1	31,300.00	2.475	77,467.50	3,521.25	176	619,740.00
7	ผู้เชี่ยวชาญด้านการบริหารจัดการ	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.ตรี	10	1	33,800.00	2.475	83,655.00	3,802.50	176	669,240.00
8	ผู้เชี่ยวชาญด้านการออกแบบ	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.ตรี	5	1	24,000.00	2.475	59,400.00	2,700.00	176	475,200.00
9	ผู้เชี่ยวชาญหรือทีมงานช่วยบริหารโครงการ	กลุ่มวิจัย หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง	ป.ตรี	5	1	24,000.00	2.475	59,400.00	2,700.00	176	475,200.00
รวมค่าตอบแทนบุคลากร										4,636,170.00	
ค่าใช้จ่ายอื่นๆเพิ่มเติม (รายละเอียดตามตารางด้านล่าง)										363,830.00	
จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ภาษีอากร และค่าใช้จ่ายส่งไว้แล้ว)										5,000,000.00	

รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		จำนวนเงิน (บาท)
ที่	รายการ	
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์	25,000.00
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	338,830.00
รวม		363,830.00

(Handwritten signature)